
 
 

UCHWAŁA NR XLI/348/23 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 11 899 050,00 zł. jak w załączniku Nr 1 douchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 13 899 050,00 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł. jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 8 781 215,49 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4 321 411,27 zł. 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 451 939,76 zł. 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 407 864,46 zł. 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 600 000,00 zł. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie : "Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 821 261,98 zł. i rozchody budżetu 
w kwocie 1 040 046,49 zł., jak w załaczniku Nr 3. 

4. Uchyla się § 4a. 

5. W § 13 uchyla się pkt 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8937



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8937



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 19 482 243,00Różne rozliczenia 0,00 40 950,00 19 523 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 637 345,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 40 950,00 7 678 295,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 637 345,00 0,00 40 950,00 7 678 295,00

37 604 993,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
825 833,61 0,00 0,00 825 833,61

0,00 40 950,00 37 645 943,01

majątkowe
010 2 261 068,00Rolnictwo i łowiectwo -2 000 000,00 0,00 261 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 010 650,00 -2 000 000,00 0,00 10 650,00

01044 2 010 650,00Infrastruktura sanitacyjna wsi -2 000 000,00 0,00 10 650,00

2 010 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 000 000,00 0,00 10 650,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

758 15 502 675,00Różne rozliczenia -9 940 000,00 0,00 5 562 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 15 502 675,00Wpływy do rozliczenia -9 940 000,00 0,00 5 562 675,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8937



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 15 502 675,00 -9 940 000,00 0,00 5 562 675,00

18 227 603,83razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 078 397,43 -2 000 000,00 0,00 78 397,43

-11 940 000,00 0,00 6 287 603,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 832 596,84

2 904 231,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 000 000,00 0,00 904 231,04

-11 940 000,00 43 933 546,8440 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8937



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 21 628 688,80 769 904,52 769 904,52 13 654,60 756 249,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 858 784,28 20 858 784,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 444 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 444 526,50 -13 444 526,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 184 162,30 769 904,52 769 904,52 13 654,60 756 249,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414 257,78 7 414 257,78 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 20 405 366,28 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 348 366,28 20 348 366,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 444 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 444 526,50 -13 444 526,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 960 839,78 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 903 839,78 6 903 839,78 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 711 623,95 1 351 623,95 1 351 623,95 6 756,00 1 344 867,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 623,95 1 351 623,95 1 351 623,95 6 756,00 1 344 867,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 352 556,95 1 292 556,95 1 292 556,95 6 756,00 1 285 800,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 556,95 1 292 556,95 1 292 556,95 6 756,00 1 285 800,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 473 190,37 15 379 690,37 14 640 940,37 12 031 601,30 2 609 339,07 0,00 569 250,00 169 500,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 950,00 40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 514 140,37 15 420 640,37 14 681 890,37 12 072 551,30 2 609 339,07 0,00 569 250,00 169 500,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 794 275,49 10 721 775,49 10 088 575,49 8 792 931,49 1 295 644,00 0,00 463 700,00 169 500,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 950,00 40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 835 225,49 10 762 725,49 10 129 525,49 8 833 881,49 1 295 644,00 0,00 463 700,00 169 500,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 735 827,53 2 735 827,53 1 348 328,99 688 414,15 659 914,84 1 036 984,32 350 514,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 820,00 -17 820,00 -6 220,00 -4 220,00 -2 000,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 234,20 21 234,20 21 234,20 14 234,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 739 241,73 2 739 241,73 1 363 343,19 698 428,35 664 914,84 1 036 984,32 338 914,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 509 941,30 509 941,30 509 941,30 0,00 509 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 941,30 513 941,30 513 941,30 0,00 513 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 105 503,26 105 503,26 0,00 0,00 0,00 0,00 105 503,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 503,26 101 503,26 0,00 0,00 0,00 0,00 101 503,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8937



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 910,03 2 910,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 310,03 2 310,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 805 719,11 805 719,11 805 719,11 668 215,68 137 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 -240,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 234,20 17 234,20 17 234,20 14 234,20 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 713,31 820 713,31 820 713,31 682 209,88 138 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 20 198,47 20 198,47 20 198,47 20 198,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 218,47 16 218,47 16 218,47 16 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 97 870,00 97 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 870,00 90 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 559 146,06 3 486 127,24 429 421,14 294 771,46 134 649,68 0,00 2 403 453,25 653 252,85 0,00 0,00 73 018,82 73 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -5 414,20 -5 414,20 -5 414,20 -5 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 555 731,86 3 482 713,04 426 006,94 289 357,26 136 649,68 0,00 2 403 453,25 653 252,85 0,00 0,00 73 018,82 73 018,82 33 018,82 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 12 204,84 12 204,84 12 204,84 12 204,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 014,20 -3 014,20 -3 014,20 -3 014,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 190,64 9 190,64 9 190,64 9 190,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 748 649,70 715 630,88 62 378,03 39 070,78 23 307,25 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 249,70 715 230,88 61 978,03 36 670,78 25 307,25 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 856 908,92 4 212 908,92 3 507 414,85 77 928,00 3 429 486,85 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 000,00 -435 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 526,50 39 526,50 39 526,50 0,00 39 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 461 435,42 4 252 435,42 3 546 941,35 77 928,00 3 469 013,35 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 319 055,83 869 055,83 869 055,83 0,00 869 055,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 000,00 -435 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 526,50 39 526,50 39 526,50 0,00 39 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 582,33 908 582,33 908 582,33 0,00 908 582,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 613 812,33 36 267 423,15 27 619 017,44 16 720 186,30 10 898 831,14 3 389 701,32 3 914 957,47 1 043 746,92 0,00 300 000,00 30 346 389,18 30 346 389,18 267 175,57 0,00 0,00

zmniejszenie -14 002 760,70 -63 234,20 -11 634,20 -9 634,20 -2 000,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 -40 000,00 -13 939 526,50 -13 939 526,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 710,70 103 710,70 103 710,70 55 184,20 48 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 714 762,33 36 307 899,65 27 711 093,94 16 765 736,30 10 945 357,64 3 389 701,32 3 903 357,47 1 043 746,92 0,00 260 000,00 16 406 862,68 16 406 862,68 267 175,57 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8937



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 890 046,49

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLI/348/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 13 grudnia 2023 r.

5 1 407 864,46

Rozchody ogółem: 1 040 046,49

1 150 000,00

2 4 321 411,27

3 451 939,76

4 3 490 046,49

1 4

Przychody ogółem: 9 821 261,98

1 150 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8937



Strona 1 z 3

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 13 444 526,5020 858 784,28 7 414 257,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 13 444 526,50 6 903 839,7820 348 366,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 456 571,12 - 3 504 526,50 2 952 044,62

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 2 868 611,12 - 1 921 566,50 947 044,62

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno etap II
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 587 960,00 - 1 582 960,00 5 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 940 000,00 - 9 940 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 - 7 980 000,00 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 - 1 960 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 510 418,00510 418,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 418,00 0,00 510 418,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 510 418,00 0,00 510 418,00

600 Transport i łączność - 60 000,00360 000,00 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieiniem oraz poszerzeniem jezdni w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1316K Dąbrowa Tarnowska - Otfinów w

 

miejscowości Wielopole
300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacje dla powiatu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych : 
dokumentacja projektowa oraz budowa chodnika 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 60 000,00 0,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

720 Informatyka 0,000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8937



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina
 

0,00 0,00 0,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00470 156,75 470 156,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 470 156,75470 156,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00 0,00 236 000,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

236 000,00 0,00 236 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 560,00 0,00 227 560,00

Cyfrowa Gmina 227 560,00 0,00 227 560,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 6 596,75 0,00 6 596,75

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 6 596,75 0,00 6 596,75

801 Oświata i wychowanie 0,0093 500,00 93 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 72 500,0072 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 0,00 72 500,00

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku SP Pilcza Żeclichowska 72 500,00 0,00 72 500,00

80104 Przedszkola 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku PP Zalipie 21 000,00 0,00 21 000,00

855 Rodzina 0,0073 018,82 73 018,82

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 33 018,8233 018,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 916,00 0,00 22 916,00

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 22 916,00 0,00 22 916,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084,00 0,00 2 084,00

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 2 084,00 0,00 2 084,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 7 350,36 0,00 7 350,36

Zwrot dotacji - placówka Dla dobra dzieci
 

7 350,36 0,00 7 350,36

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 668,46 0,00 668,46

Zwrot dotacji - placówka Dla dobra dzieci 668,46 0,00 668,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8937



Strona 3 z 3

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Adaptacja istniejącego budynku oświatowego w Ćwikowie z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 435 000,00644 000,00 209 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 194 000,00194 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

194 000,00 0,00 194 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 194 000,00 0,00 194 000,00

90095 Pozostała działalność - 435 000,00 15 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 435 000,00 15 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - farma fotowoltaiczna 450 000,00 - 435 000,00 15 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach gminy 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,007 846 929,33 7 846 929,33

92601 Obiekty sportowe 0,00 7 846 929,337 846 929,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 284 254,33 0,00 2 284 254,33
Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 947 154,33 0,00 947 154,33

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 734 500,00 0,00 734 500,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- ORLIK 2012" w 
Oleśnie 602 600,00 0,00 602 600,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

30 346 389,18 16 406 862,68- 13 939 526,50Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8937


	UCHWAŁA NR XLI/348/23 RADY GMINY OLESNO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-15T14:17:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




